Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Николаевское муниципальное образование

Глава Николаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________________________________________
от 28 марта   2018 года                                                                                          № 24
О разработке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское сельское поселение».

Руководствуясь ст. 33 Градостроительного Кодекса РФ от 23 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, изменениями, внесенными в Градостроительный кодекс Российской Федерации Федеральным законом от 03.07.2016 года №373-ФЗ, ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением «Об организации и деятельности администрации Николаевского муниципального образования», утвержденного решением Думы от 27.02.2006 г. № 15, ст.ст. 23,46, Устава Николаевского муниципального образования, администрация Николаевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское  сельское  поселение» в срок до 09 апреля 2018 года подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Николаевского муниципального образования «Николаевское сельское поселение», с соответствующим заключением, в части приведения в соответствие регламента разрешенного использования земельных участков «Классификатору видов разрешенного использования земельных участков», утвержденных приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 с учетом современного использования территории.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете " Вестник Николаевского муниципального образования" и разместить на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области в сети Интернет.

Глава Николаевского
муниципального образования                                                               А.В. Вотенцев